
Téléchargez gratuitement les applications :

   �Itinéraires, infos trafic, déviations : 
Île-de-France Mobilités

   �Acceo 
Solution de mobilité pour personnes 
sourdes et malentendantes

 �@MLV_IDFM 
Transdev MARNE-LA-VALLÉE 
0800 10 20 20 
(appel de service gratuit)

Périodes de fonctionnement
A   Toute l’année (période de fonctionnement

de chaque ligne indiquée sous le plan correspondant)
VS  Petites vacances scolaires SC  Période scolaire

Jours de fonctionnement
LàV  Lundi à Vendredi LàS  Lundi à Samedi Me  Mercredi Ma/Je  Mardi et Jeudi

LMJV  Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi S  Samedi SD   Samedi et Dimanche et jours fériés
D   Dimanche et jours fériés   Arrêt non accessible pour les Usagers en Fauteuil Roulant (UFR)
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GARE DE MARNE-LA-VALLEE CHESSY NORD  GARE D’ESBLY2262

Horaires valables du 14 juillet au 17 août 2025

GARE DE MARNE-LA-VALLEE CHESSY NORD  GARE D’ESBLY2262

Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)
Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

CHESSY Gare de Marne-la-Vallée 
Chessy Nord (Quai G) 5:31 6:01 6:31 7:01 7:30 8:02 8:28 9:00 9:30 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:07 16:39 17:07 17:40 18:02

COUPVRAY Séquoia Lodge 5:33 6:03 6:33 7:03 7:32 8:04 8:30 9:02 9:32 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:09 16:41 17:09 17:42 18:04
MAGNY-LE-HONGRE Hôtels du Val de France 5:35 6:05 6:35 7:05 7:34 8:06 8:32 9:04 9:34 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:11 16:43 17:11 17:44 18:06
COUPVRAY La Pointe Jeannette 5:36 6:06 6:36 7:06 7:35 8:07 8:33 9:05 9:35 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:12 16:44 17:12 17:45 18:07

Foiraude 5:39 6:09 6:39 7:09 7:38 8:10 8:36 9:08 9:38 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:15 16:47 17:15 17:48 18:10
Suzanne Aubry 5:41 6:11 6:41 7:11 7:40 8:12 8:38 9:10 9:40 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:17 16:49 17:17 17:50 18:12

Tamaris 5:41 6:11 6:41 7:11 7:40 8:12 8:38 9:10 9:40 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:17 16:49 17:17 17:50 18:12
Fosse St-Étienne 5:43 6:13 6:43 7:13 7:42 8:14 8:40 9:12 9:42 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:19 16:51 17:19 17:52 18:14

Aulnoye 5:43 6:13 6:43 7:13 7:43 8:15 8:41 9:13 9:43 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:20 16:52 17:20 17:53 18:15
Touarte 5:44 6:14 6:44 7:14 7:44 8:16 8:42 9:14 9:44 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:21 16:53 17:21 17:54 18:16
Marais 5:45 6:15 6:45 7:15 7:45 8:17 8:43 9:15 9:45 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:22 16:54 17:22 17:55 18:17
Pierres 5:46 6:16 6:46 7:16 7:46 8:19 8:45 9:16 9:46 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:23 16:55 17:24 17:56 18:18

Molveaux 5:47 6:17 6:47 7:17 7:47 8:20 8:46 9:17 9:47 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:24 16:56 17:25 17:57 18:19
Corbie 5:48 6:18 6:48 7:18 7:49 8:22 8:48 9:18 9:48 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:26 16:58 17:27 17:59 18:21

ESBLY Gare d'Esbly 5:50 6:20 6:50 7:20 7:51 8:24 8:50 9:20 9:50 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:28 17:00 17:29 18:01 18:23
Transilien P vers Paris 5:57 6:27 6:57 7:27 7:57 8:42 8:57 9:27 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:27 17:57 18:27 18:27

Transilien P vers Meaux 6:02 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 16:32 17:17 17:47 18:17 18:32

Du lundi au vendredi (suite des horaires)
Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV

CHESSY Gare de Marne-la-Vallée 
Chessy Nord (Quai G) 18:32 19:03 19:33 20:03 20:33 21:33

COUPVRAY Séquoia Lodge 18:34 19:05 19:35 20:05 20:35 21:35
MAGNY-LE-HONGRE Hôtels du Val de France 18:36 19:07 19:37 20:07 20:37 21:37
COUPVRAY La Pointe Jeannette 18:37 19:08 19:38 20:08 20:38 21:38

Foiraude 18:40 19:11 19:41 20:11 20:41 21:41
Suzanne Aubry 18:42 19:13 19:43 20:13 20:43 21:43

Tamaris 18:42 19:13 19:43 20:13 20:43 21:43
Fosse St-Étienne 18:44 19:15 19:45 20:15 20:45 21:45

Aulnoye 18:45 19:16 19:46 20:15 20:45 21:45
Touarte 18:46 19:17 19:47 20:16 20:46 21:46
Marais 18:47 19:18 19:48 20:17 20:47 21:47
Pierres 18:48 19:19 19:49 20:18 20:48 21:48

Molveaux 18:49 19:20 19:50 20:19 20:49 21:49
Corbie 18:51 19:22 19:52 20:20 20:50 21:50

ESBLY Gare d'Esbly 18:53 19:24 19:54 20:22 20:52 21:52
Transilien P vers Paris 18:57 19:57 20:27 20:27 20:57 21:57

Transilien P vers Meaux 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 22:02

Le samedi (sauf jours fériés)
Jours de fonctionnement S S S S S S S S S S S S S S

CHESSY Gare de Marne-la-Vallée 
Chessy Nord (Quai G) 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:33 19:33

COUPVRAY Séquoia Lodge 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:34 19:34
MAGNY-LE-HONGRE Hôtels du Val de France 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:36 19:36
COUPVRAY La Pointe Jeannette 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:37 19:37

Foiraude 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:40 19:40
Suzanne Aubry 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:42 19:42

Tamaris 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:42 19:42
Fosse St-Étienne 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:44 19:44

Aulnoye 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:45 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:44 19:44
Touarte 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:46 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:45 19:45
Marais 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:47 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:46 19:46
Pierres 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:48 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:47 19:47

Molveaux 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:49 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:48 19:48
Corbie 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:50 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:50 19:49

ESBLY Gare d’Esbly 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:52 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:52 19:51
Transilien P vers Paris 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57

Transilien P vers Meaux 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02

Le dimanche et jours fériés
Jours de fonctionnement D D D D D D D D D D

CHESSY Gare de Marne-la-Vallée 
Chessy Nord (Quai G) 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32

COUPVRAY Séquoia Lodge 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33
MAGNY-LE-HONGRE Hôtels du Val de France 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35
COUPVRAY La Pointe Jeannette 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36

Foiraude 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39
Suzanne Aubry 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41

Tamaris 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41
Fosse St-Étienne 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43

Aulnoye 8:43 9:43 10:43 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44
Touarte 8:44 9:44 10:44 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45
Marais 8:45 9:45 10:45 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46
Pierres 8:46 9:46 10:46 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47

Molveaux 8:47 9:47 10:47 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48
Corbie 8:48 9:48 10:48 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49

ESBLY Gare d’Esbly 8:50 9:50 10:50 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51
Transilien P vers Paris 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57

Transilien P vers Meaux 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02



Téléchargez gratuitement les applications :

   �Itinéraires, infos trafic, déviations : 
Île-de-France Mobilités

   �Acceo 
Solution de mobilité pour personnes 
sourdes et malentendantes

 �@MLV_IDFM 
Transdev MARNE-LA-VALLÉE 
0800 10 20 20 
(appel de service gratuit)

Périodes de fonctionnement
A   Toute l’année (période de fonctionnement

de chaque ligne indiquée sous le plan correspondant)
VS  Petites vacances scolaires SC  Période scolaire

Jours de fonctionnement
LàV  Lundi à Vendredi LàS  Lundi à Samedi Me  Mercredi Ma/Je  Mardi et Jeudi

LMJV  Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi S  Samedi SD   Samedi et Dimanche et jours fériés
D   Dimanche et jours fériés   Arrêt non accessible pour les Usagers en Fauteuil Roulant (UFR)
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GARE DE MARNE-LA-VALLEE CHESSY NORD  GARE D’ESBLY2262

Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)
Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

CHESSY Gare de Marne-la-Vallée 
Chessy Nord (Quai G) 5:31 6:01 6:31 7:01 7:30 8:02 8:28 9:00 9:30 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:07 16:39 17:07 17:40 18:02

COUPVRAY Séquoia Lodge 5:33 6:03 6:33 7:03 7:32 8:04 8:30 9:02 9:32 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:09 16:41 17:09 17:42 18:04
MAGNY-LE-HONGRE Hôtels du Val de France 5:35 6:05 6:35 7:05 7:34 8:06 8:32 9:04 9:34 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:11 16:43 17:11 17:44 18:06
COUPVRAY La Pointe Jeannette 5:36 6:06 6:36 7:06 7:35 8:07 8:33 9:05 9:35 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:12 16:44 17:12 17:45 18:07

Foiraude 5:39 6:09 6:39 7:09 7:38 8:10 8:36 9:08 9:38 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:15 16:47 17:15 17:48 18:10
Suzanne Aubry 5:41 6:11 6:41 7:11 7:40 8:12 8:38 9:10 9:40 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:17 16:49 17:17 17:50 18:12

Tamaris 5:41 6:11 6:41 7:11 7:40 8:12 8:38 9:10 9:40 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:17 16:49 17:17 17:50 18:12
Fosse St-Étienne 5:43 6:13 6:43 7:13 7:42 8:14 8:40 9:12 9:42 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:19 16:51 17:19 17:52 18:14

Aulnoye 5:43 6:13 6:43 7:13 7:43 8:15 8:41 9:13 9:43 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:20 16:52 17:20 17:53 18:15
Touarte 5:44 6:14 6:44 7:14 7:44 8:16 8:42 9:14 9:44 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:21 16:53 17:21 17:54 18:16
Marais 5:45 6:15 6:45 7:15 7:45 8:17 8:43 9:15 9:45 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:22 16:54 17:22 17:55 18:17
Pierres 5:46 6:16 6:46 7:16 7:46 8:19 8:45 9:16 9:46 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:23 16:55 17:24 17:56 18:18

Molveaux 5:47 6:17 6:47 7:17 7:47 8:20 8:46 9:17 9:47 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:24 16:56 17:25 17:57 18:19
Corbie 5:48 6:18 6:48 7:18 7:49 8:22 8:48 9:18 9:48 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:26 16:58 17:27 17:59 18:21

ESBLY Gare d'Esbly 5:50 6:20 6:50 7:20 7:51 8:24 8:50 9:20 9:50 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:28 17:00 17:29 18:01 18:23
Transilien P vers Paris 5:57 6:27 6:57 7:27 7:57 8:42 8:57 9:27 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:27 17:57 18:27 18:27

Transilien P vers Meaux 6:02 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 16:32 17:17 17:47 18:17 18:32

Du lundi au vendredi (suite des horaires)
Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV

CHESSY Gare de Marne-la-Vallée 
Chessy Nord (Quai G) 18:32 19:03 19:33 20:03 20:33 21:33

COUPVRAY Séquoia Lodge 18:34 19:05 19:35 20:05 20:35 21:35
MAGNY-LE-HONGRE Hôtels du Val de France 18:36 19:07 19:37 20:07 20:37 21:37
COUPVRAY La Pointe Jeannette 18:37 19:08 19:38 20:08 20:38 21:38

Foiraude 18:40 19:11 19:41 20:11 20:41 21:41
Suzanne Aubry 18:42 19:13 19:43 20:13 20:43 21:43

Tamaris 18:42 19:13 19:43 20:13 20:43 21:43
Fosse St-Étienne 18:44 19:15 19:45 20:15 20:45 21:45

Aulnoye 18:45 19:16 19:46 20:15 20:45 21:45
Touarte 18:46 19:17 19:47 20:16 20:46 21:46
Marais 18:47 19:18 19:48 20:17 20:47 21:47
Pierres 18:48 19:19 19:49 20:18 20:48 21:48

Molveaux 18:49 19:20 19:50 20:19 20:49 21:49
Corbie 18:51 19:22 19:52 20:20 20:50 21:50

ESBLY Gare d'Esbly 18:53 19:24 19:54 20:22 20:52 21:52
Transilien P vers Paris 18:57 19:57 20:27 20:27 20:57 21:57

Transilien P vers Meaux 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 22:02

Le samedi (sauf jours fériés)
Jours de fonctionnement S S S S S S S S S S S S S S

CHESSY Gare de Marne-la-Vallée 
Chessy Nord (Quai G) 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:33 19:33

COUPVRAY Séquoia Lodge 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:34 19:34
MAGNY-LE-HONGRE Hôtels du Val de France 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:36 19:36
COUPVRAY La Pointe Jeannette 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:37 19:37

Foiraude 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:40 19:40
Suzanne Aubry 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:42 19:42

Tamaris 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:42 19:42
Fosse St-Étienne 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:44 19:44

Aulnoye 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:45 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:44 19:44
Touarte 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:46 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:45 19:45
Marais 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:47 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:46 19:46
Pierres 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:48 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:47 19:47

Molveaux 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:49 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:48 19:48
Corbie 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:50 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:50 19:49

ESBLY Gare d’Esbly 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:52 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:52 19:51
Transilien P vers Paris 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57

Transilien P vers Meaux 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02

Le dimanche et jours fériés
Jours de fonctionnement D D D D D D D D D D

CHESSY Gare de Marne-la-Vallée 
Chessy Nord (Quai G) 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32

COUPVRAY Séquoia Lodge 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33
MAGNY-LE-HONGRE Hôtels du Val de France 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35
COUPVRAY La Pointe Jeannette 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36

Foiraude 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39
Suzanne Aubry 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41

Tamaris 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41
Fosse St-Étienne 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43

Aulnoye 8:43 9:43 10:43 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44
Touarte 8:44 9:44 10:44 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45
Marais 8:45 9:45 10:45 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46
Pierres 8:46 9:46 10:46 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47

Molveaux 8:47 9:47 10:47 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48
Corbie 8:48 9:48 10:48 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49

ESBLY Gare d’Esbly 8:50 9:50 10:50 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51
Transilien P vers Paris 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57

Transilien P vers Meaux 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02

GARE DE MARNE-LA-VALLEE CHESSY NORD  GARE D’ESBLY2262

Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)
Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

CHESSY Gare de Marne-la-Vallée 
Chessy Nord (Quai G) 5:31 6:01 6:31 7:01 7:30 8:02 8:28 9:00 9:30 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:07 16:39 17:07 17:40 18:02

COUPVRAY Séquoia Lodge 5:33 6:03 6:33 7:03 7:32 8:04 8:30 9:02 9:32 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:09 16:41 17:09 17:42 18:04
MAGNY-LE-HONGRE Hôtels du Val de France 5:35 6:05 6:35 7:05 7:34 8:06 8:32 9:04 9:34 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:11 16:43 17:11 17:44 18:06
COUPVRAY La Pointe Jeannette 5:36 6:06 6:36 7:06 7:35 8:07 8:33 9:05 9:35 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:12 16:44 17:12 17:45 18:07

Foiraude 5:39 6:09 6:39 7:09 7:38 8:10 8:36 9:08 9:38 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:15 16:47 17:15 17:48 18:10
Suzanne Aubry 5:41 6:11 6:41 7:11 7:40 8:12 8:38 9:10 9:40 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:17 16:49 17:17 17:50 18:12

Tamaris 5:41 6:11 6:41 7:11 7:40 8:12 8:38 9:10 9:40 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:17 16:49 17:17 17:50 18:12
Fosse St-Étienne 5:43 6:13 6:43 7:13 7:42 8:14 8:40 9:12 9:42 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:19 16:51 17:19 17:52 18:14

Aulnoye 5:43 6:13 6:43 7:13 7:43 8:15 8:41 9:13 9:43 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:20 16:52 17:20 17:53 18:15
Touarte 5:44 6:14 6:44 7:14 7:44 8:16 8:42 9:14 9:44 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:21 16:53 17:21 17:54 18:16
Marais 5:45 6:15 6:45 7:15 7:45 8:17 8:43 9:15 9:45 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:22 16:54 17:22 17:55 18:17
Pierres 5:46 6:16 6:46 7:16 7:46 8:19 8:45 9:16 9:46 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:23 16:55 17:24 17:56 18:18

Molveaux 5:47 6:17 6:47 7:17 7:47 8:20 8:46 9:17 9:47 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:24 16:56 17:25 17:57 18:19
Corbie 5:48 6:18 6:48 7:18 7:49 8:22 8:48 9:18 9:48 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:26 16:58 17:27 17:59 18:21

ESBLY Gare d'Esbly 5:50 6:20 6:50 7:20 7:51 8:24 8:50 9:20 9:50 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:28 17:00 17:29 18:01 18:23
Transilien P vers Paris 5:57 6:27 6:57 7:27 7:57 8:42 8:57 9:27 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:27 17:57 18:27 18:27

Transilien P vers Meaux 6:02 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 16:32 17:17 17:47 18:17 18:32

Du lundi au vendredi (suite des horaires)
Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV

CHESSY Gare de Marne-la-Vallée 
Chessy Nord (Quai G) 18:32 19:03 19:33 20:03 20:33 21:33

COUPVRAY Séquoia Lodge 18:34 19:05 19:35 20:05 20:35 21:35
MAGNY-LE-HONGRE Hôtels du Val de France 18:36 19:07 19:37 20:07 20:37 21:37
COUPVRAY La Pointe Jeannette 18:37 19:08 19:38 20:08 20:38 21:38

Foiraude 18:40 19:11 19:41 20:11 20:41 21:41
Suzanne Aubry 18:42 19:13 19:43 20:13 20:43 21:43

Tamaris 18:42 19:13 19:43 20:13 20:43 21:43
Fosse St-Étienne 18:44 19:15 19:45 20:15 20:45 21:45

Aulnoye 18:45 19:16 19:46 20:15 20:45 21:45
Touarte 18:46 19:17 19:47 20:16 20:46 21:46
Marais 18:47 19:18 19:48 20:17 20:47 21:47
Pierres 18:48 19:19 19:49 20:18 20:48 21:48

Molveaux 18:49 19:20 19:50 20:19 20:49 21:49
Corbie 18:51 19:22 19:52 20:20 20:50 21:50

ESBLY Gare d'Esbly 18:53 19:24 19:54 20:22 20:52 21:52
Transilien P vers Paris 18:57 19:57 20:27 20:27 20:57 21:57

Transilien P vers Meaux 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 22:02

Le samedi (sauf jours fériés)
Jours de fonctionnement S S S S S S S S S S S S S S

CHESSY Gare de Marne-la-Vallée 
Chessy Nord (Quai G) 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:33 19:33

COUPVRAY Séquoia Lodge 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:34 19:34
MAGNY-LE-HONGRE Hôtels du Val de France 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:36 19:36
COUPVRAY La Pointe Jeannette 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:37 19:37

Foiraude 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:40 19:40
Suzanne Aubry 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:42 19:42

Tamaris 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:42 19:42
Fosse St-Étienne 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:44 19:44

Aulnoye 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:45 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:44 19:44
Touarte 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:46 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:45 19:45
Marais 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:47 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:46 19:46
Pierres 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:48 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:47 19:47

Molveaux 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:49 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:48 19:48
Corbie 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:50 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:50 19:49

ESBLY Gare d’Esbly 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:52 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:52 19:51
Transilien P vers Paris 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57

Transilien P vers Meaux 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02

Le dimanche et jours fériés
Jours de fonctionnement D D D D D D D D D D

CHESSY Gare de Marne-la-Vallée 
Chessy Nord (Quai G) 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32

COUPVRAY Séquoia Lodge 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33
MAGNY-LE-HONGRE Hôtels du Val de France 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35
COUPVRAY La Pointe Jeannette 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36

Foiraude 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39
Suzanne Aubry 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41

Tamaris 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41
Fosse St-Étienne 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43

Aulnoye 8:43 9:43 10:43 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44
Touarte 8:44 9:44 10:44 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45
Marais 8:45 9:45 10:45 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46
Pierres 8:46 9:46 10:46 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47

Molveaux 8:47 9:47 10:47 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48
Corbie 8:48 9:48 10:48 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49

ESBLY Gare d’Esbly 8:50 9:50 10:50 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51
Transilien P vers Paris 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57

Transilien P vers Meaux 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02



Téléchargez gratuitement les applications :

   �Itinéraires, infos trafic, déviations : 
Île-de-France Mobilités

   �Acceo 
Solution de mobilité pour personnes 
sourdes et malentendantes

 �@MLV_IDFM 
Transdev MARNE-LA-VALLÉE 
0800 10 20 20 
(appel de service gratuit)

Périodes de fonctionnement
A   Toute l’année (période de fonctionnement

de chaque ligne indiquée sous le plan correspondant)
VS  Petites vacances scolaires SC  Période scolaire

Jours de fonctionnement
LàV  Lundi à Vendredi LàS  Lundi à Samedi Me  Mercredi Ma/Je  Mardi et Jeudi

LMJV  Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi S  Samedi SD   Samedi et Dimanche et jours fériés
D   Dimanche et jours fériés   Arrêt non accessible pour les Usagers en Fauteuil Roulant (UFR)

LÉGENDES
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GARE DE MARNE-LA-VALLEE CHESSY NORD  GARE D’ESBLY2262

Horaires valables du 14 juillet au 17 août 2025

GARE D’ESBLY  GARE DE MARNE-LA-VALLEE CHESSY NORD2262

Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)
Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV
Transilien P depuis Meaux 5:26 5:56 6:26 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56 9:56 10:56 11:56 12:26 12:56

Transilien P depuis Paris - 6:01 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 10:01 11:01 12:01 12:31 13:01
ESBLY Gare d'Esbly (Quai B) 5:35 6:07 6:37 7:06 7:37 8:08 8:36 9:09 10:07 11:07 12:07 12:38 13:07
COUPVRAY Corbie 5:37 6:09 6:39 7:08 7:39 8:10 8:38 9:11 10:09 11:09 12:09 12:40 13:09

Molveaux 5:38 6:10 6:40 7:09 7:40 8:11 8:39 9:12 10:10 11:10 12:10 12:41 13:10
Pierres 5:39 6:11 6:41 7:10 7:41 8:12 8:40 9:13 10:11 11:11 12:11 12:42 13:11
Marais 5:40 6:12 6:42 7:11 7:42 8:13 8:41 9:14 10:12 11:12 12:12 12:43 13:12

Touarte 5:41 6:13 6:43 7:12 7:43 8:14 8:42 9:15 10:13 11:13 12:13 12:44 13:13
Aulnoye 5:42 6:14 6:44 7:13 7:44 8:15 8:43 9:16 10:14 11:14 12:14 12:45 13:14

Fosse St-Étienne 5:42 6:14 6:44 7:13 7:44 8:15 8:43 9:16 10:14 11:14 12:14 12:45 13:14
Tamaris 5:44 6:16 6:46 7:15 7:46 8:17 8:45 9:18 10:16 11:16 12:16 12:47 13:16

Mairie 5:45 6:17 6:47 7:16 7:47 8:18 8:46 9:19 10:17 11:17 12:17 12:48 13:17
Foiraude 5:46 6:18 6:48 7:17 7:48 8:19 8:47 9:20 10:18 11:18 12:18 12:49 13:18

La Pointe Jeannette 5:50 6:22 6:52 7:21 7:52 8:23 8:51 9:24 10:22 11:22 12:22 12:53 13:22
MAGNY-LE-HONGRE Hôtels du Val de France 5:51 6:23 6:53 7:22 7:53 8:24 8:52 9:25 10:23 11:23 12:23 12:54 13:23
COUPVRAY Santa Fé 5:53 6:25 6:55 7:24 7:55 8:26 8:54 9:27 10:25 11:25 12:25 12:56 13:25
CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Nord 5:55 6:27 6:57 7:26 7:57 8:28 8:56 9:29 10:27 11:27 12:27 12:58 13:27

Du lundi au vendredi (suite des horaires)
Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV
Transilien P depuis Meaux 13:56 14:56 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:56

Transilien P depuis Paris 14:01 15:01 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 21:01
ESBLY Gare d'Esbly (Quai B) 14:07 15:07 16:11 16:37 17:11 17:37 18:08 18:37 19:07 19:37 20:07 21:07
COUPVRAY Corbie 14:09 15:09 16:13 16:39 17:13 17:39 18:10 18:39 19:09 19:39 20:09 21:09

Molveaux 14:10 15:10 16:14 16:40 17:14 17:40 18:11 18:40 19:10 19:40 20:10 21:10
Pierres 14:11 15:11 16:15 16:41 17:15 17:41 18:12 18:41 19:11 19:41 20:11 21:11
Marais 14:12 15:12 16:16 16:42 17:16 17:42 18:13 18:42 19:12 19:42 20:12 21:12

Touarte 14:13 15:13 16:17 16:43 17:17 17:43 18:14 18:43 19:13 19:43 20:13 21:13
Aulnoye 14:14 15:14 16:18 16:44 17:18 17:44 18:15 18:44 19:14 19:44 20:14 21:14

Fosse St-Étienne 14:14 15:14 16:18 16:44 17:18 17:44 18:15 18:44 19:14 19:44 20:14 21:14
Tamaris 14:16 15:16 16:20 16:46 17:20 17:46 18:17 18:46 19:16 19:46 20:16 21:16

Mairie 14:17 15:17 16:21 16:47 17:21 17:47 18:18 18:47 19:17 19:47 20:17 21:17
Foiraude 14:18 15:18 16:22 16:48 17:22 17:48 18:19 18:48 19:18 19:48 20:18 21:18

La Pointe Jeannette 14:22 15:22 16:26 16:52 17:26 17:52 18:23 18:52 19:22 19:52 20:22 21:22
MAGNY-LE-HONGRE Hôtels du Val de France 14:23 15:23 16:27 16:53 17:27 17:53 18:24 18:53 19:23 19:53 20:23 21:23
COUPVRAY Santa Fé 14:25 15:25 16:29 16:55 17:29 17:55 18:26 18:55 19:25 19:55 20:25 21:25
CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Nord 14:27 15:27 16:31 16:57 17:31 17:57 18:28 18:57 19:27 19:57 20:27 21:27

Le samedi (sauf jours fériés)
Jours de fonctionnement S S S S S S S S S S S S S
Transilien P depuis Meaux 5:56 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 16:56 17:56 18:56

Transilien P depuis Paris 6:01 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 17:01 18:01 19:01
ESBLY Gare d'Esbly (Quai B) 6:07 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 17:07 18:07 19:07
COUPVRAY Corbie 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 17:09 18:09 19:09

Molveaux 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 17:10 18:10 19:10
Pierres 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 17:11 18:11 19:11
Marais 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 17:12 18:12 19:12

Touarte 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 17:13 18:13 19:13
Aulnoye 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 17:14 18:14 19:14

Fosse St-Étienne 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 17:14 18:14 19:14
Tamaris 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 17:16 18:16 19:16

Mairie 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 17:17 18:17 19:17
Foiraude 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 17:18 18:18 19:18

La Pointe Jeannette 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 17:22 18:22 19:22
MAGNY-LE-HONGRE Hôtels du Val de France 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 17:23 18:23 19:23
COUPVRAY Santa Fé 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 17:24 18:24 19:24
CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Nord 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 17:26 18:26 19:26

Le dimanche et jours fériés
Jours de fonctionnement D D D D D D D D D D
Transilien P depuis Meaux 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56

Transilien P depuis Paris 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01
ESBLY Gare d'Esbly (Quai B) 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07
COUPVRAY Corbie 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09

Molveaux 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10
Pierres 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11
Marais 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12

Touarte 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13
Aulnoye 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14

Fosse St-Étienne 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14
Tamaris 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16

Mairie 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17
Foiraude 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18

La Pointe Jeannette 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22
MAGNY-LE-HONGRE Hôtels du Val de France 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23
COUPVRAY Santa Fé 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24
CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Nord 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26



Téléchargez gratuitement les applications :

   �Itinéraires, infos trafic, déviations : 
Île-de-France Mobilités

   �Acceo 
Solution de mobilité pour personnes 
sourdes et malentendantes

 �@MLV_IDFM 
Transdev MARNE-LA-VALLÉE 
0800 10 20 20 
(appel de service gratuit)

Périodes de fonctionnement
A   Toute l’année (période de fonctionnement

de chaque ligne indiquée sous le plan correspondant)
VS  Petites vacances scolaires SC  Période scolaire

Jours de fonctionnement
LàV  Lundi à Vendredi LàS  Lundi à Samedi Me  Mercredi Ma/Je  Mardi et Jeudi

LMJV  Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi S  Samedi SD   Samedi et Dimanche et jours fériés
D   Dimanche et jours fériés   Arrêt non accessible pour les Usagers en Fauteuil Roulant (UFR)
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GARE D’ESBLY  GARE DE MARNE-LA-VALLEE CHESSY NORD2262

Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)
Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV
Transilien P depuis Meaux 5:26 5:56 6:26 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56 9:56 10:56 11:56 12:26 12:56

Transilien P depuis Paris - 6:01 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 10:01 11:01 12:01 12:31 13:01
ESBLY Gare d'Esbly (Quai B) 5:35 6:07 6:37 7:06 7:37 8:08 8:36 9:09 10:07 11:07 12:07 12:38 13:07
COUPVRAY Corbie 5:37 6:09 6:39 7:08 7:39 8:10 8:38 9:11 10:09 11:09 12:09 12:40 13:09

Molveaux 5:38 6:10 6:40 7:09 7:40 8:11 8:39 9:12 10:10 11:10 12:10 12:41 13:10
Pierres 5:39 6:11 6:41 7:10 7:41 8:12 8:40 9:13 10:11 11:11 12:11 12:42 13:11
Marais 5:40 6:12 6:42 7:11 7:42 8:13 8:41 9:14 10:12 11:12 12:12 12:43 13:12

Touarte 5:41 6:13 6:43 7:12 7:43 8:14 8:42 9:15 10:13 11:13 12:13 12:44 13:13
Aulnoye 5:42 6:14 6:44 7:13 7:44 8:15 8:43 9:16 10:14 11:14 12:14 12:45 13:14

Fosse St-Étienne 5:42 6:14 6:44 7:13 7:44 8:15 8:43 9:16 10:14 11:14 12:14 12:45 13:14
Tamaris 5:44 6:16 6:46 7:15 7:46 8:17 8:45 9:18 10:16 11:16 12:16 12:47 13:16

Mairie 5:45 6:17 6:47 7:16 7:47 8:18 8:46 9:19 10:17 11:17 12:17 12:48 13:17
Foiraude 5:46 6:18 6:48 7:17 7:48 8:19 8:47 9:20 10:18 11:18 12:18 12:49 13:18

La Pointe Jeannette 5:50 6:22 6:52 7:21 7:52 8:23 8:51 9:24 10:22 11:22 12:22 12:53 13:22
MAGNY-LE-HONGRE Hôtels du Val de France 5:51 6:23 6:53 7:22 7:53 8:24 8:52 9:25 10:23 11:23 12:23 12:54 13:23
COUPVRAY Santa Fé 5:53 6:25 6:55 7:24 7:55 8:26 8:54 9:27 10:25 11:25 12:25 12:56 13:25
CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Nord 5:55 6:27 6:57 7:26 7:57 8:28 8:56 9:29 10:27 11:27 12:27 12:58 13:27

Du lundi au vendredi (suite des horaires)
Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV
Transilien P depuis Meaux 13:56 14:56 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:56

Transilien P depuis Paris 14:01 15:01 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 21:01
ESBLY Gare d'Esbly (Quai B) 14:07 15:07 16:11 16:37 17:11 17:37 18:08 18:37 19:07 19:37 20:07 21:07
COUPVRAY Corbie 14:09 15:09 16:13 16:39 17:13 17:39 18:10 18:39 19:09 19:39 20:09 21:09

Molveaux 14:10 15:10 16:14 16:40 17:14 17:40 18:11 18:40 19:10 19:40 20:10 21:10
Pierres 14:11 15:11 16:15 16:41 17:15 17:41 18:12 18:41 19:11 19:41 20:11 21:11
Marais 14:12 15:12 16:16 16:42 17:16 17:42 18:13 18:42 19:12 19:42 20:12 21:12

Touarte 14:13 15:13 16:17 16:43 17:17 17:43 18:14 18:43 19:13 19:43 20:13 21:13
Aulnoye 14:14 15:14 16:18 16:44 17:18 17:44 18:15 18:44 19:14 19:44 20:14 21:14

Fosse St-Étienne 14:14 15:14 16:18 16:44 17:18 17:44 18:15 18:44 19:14 19:44 20:14 21:14
Tamaris 14:16 15:16 16:20 16:46 17:20 17:46 18:17 18:46 19:16 19:46 20:16 21:16

Mairie 14:17 15:17 16:21 16:47 17:21 17:47 18:18 18:47 19:17 19:47 20:17 21:17
Foiraude 14:18 15:18 16:22 16:48 17:22 17:48 18:19 18:48 19:18 19:48 20:18 21:18

La Pointe Jeannette 14:22 15:22 16:26 16:52 17:26 17:52 18:23 18:52 19:22 19:52 20:22 21:22
MAGNY-LE-HONGRE Hôtels du Val de France 14:23 15:23 16:27 16:53 17:27 17:53 18:24 18:53 19:23 19:53 20:23 21:23
COUPVRAY Santa Fé 14:25 15:25 16:29 16:55 17:29 17:55 18:26 18:55 19:25 19:55 20:25 21:25
CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Nord 14:27 15:27 16:31 16:57 17:31 17:57 18:28 18:57 19:27 19:57 20:27 21:27

Le samedi (sauf jours fériés)
Jours de fonctionnement S S S S S S S S S S S S S
Transilien P depuis Meaux 5:56 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 16:56 17:56 18:56

Transilien P depuis Paris 6:01 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 17:01 18:01 19:01
ESBLY Gare d'Esbly (Quai B) 6:07 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 17:07 18:07 19:07
COUPVRAY Corbie 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 17:09 18:09 19:09

Molveaux 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 17:10 18:10 19:10
Pierres 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 17:11 18:11 19:11
Marais 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 17:12 18:12 19:12

Touarte 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 17:13 18:13 19:13
Aulnoye 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 17:14 18:14 19:14

Fosse St-Étienne 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 17:14 18:14 19:14
Tamaris 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 17:16 18:16 19:16

Mairie 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 17:17 18:17 19:17
Foiraude 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 17:18 18:18 19:18

La Pointe Jeannette 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 17:22 18:22 19:22
MAGNY-LE-HONGRE Hôtels du Val de France 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 17:23 18:23 19:23
COUPVRAY Santa Fé 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 17:24 18:24 19:24
CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Nord 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 17:26 18:26 19:26

Le dimanche et jours fériés
Jours de fonctionnement D D D D D D D D D D
Transilien P depuis Meaux 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56

Transilien P depuis Paris 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01
ESBLY Gare d'Esbly (Quai B) 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07
COUPVRAY Corbie 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09

Molveaux 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10
Pierres 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11
Marais 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12

Touarte 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13
Aulnoye 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14

Fosse St-Étienne 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14
Tamaris 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16

Mairie 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17
Foiraude 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18

La Pointe Jeannette 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22
MAGNY-LE-HONGRE Hôtels du Val de France 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23
COUPVRAY Santa Fé 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24
CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Nord 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26

GARE D’ESBLY  GARE DE MARNE-LA-VALLEE CHESSY NORD2262

Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)
Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV
Transilien P depuis Meaux 5:26 5:56 6:26 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56 9:56 10:56 11:56 12:26 12:56

Transilien P depuis Paris - 6:01 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 10:01 11:01 12:01 12:31 13:01
ESBLY Gare d'Esbly (Quai B) 5:35 6:07 6:37 7:06 7:37 8:08 8:36 9:09 10:07 11:07 12:07 12:38 13:07
COUPVRAY Corbie 5:37 6:09 6:39 7:08 7:39 8:10 8:38 9:11 10:09 11:09 12:09 12:40 13:09

Molveaux 5:38 6:10 6:40 7:09 7:40 8:11 8:39 9:12 10:10 11:10 12:10 12:41 13:10
Pierres 5:39 6:11 6:41 7:10 7:41 8:12 8:40 9:13 10:11 11:11 12:11 12:42 13:11
Marais 5:40 6:12 6:42 7:11 7:42 8:13 8:41 9:14 10:12 11:12 12:12 12:43 13:12

Touarte 5:41 6:13 6:43 7:12 7:43 8:14 8:42 9:15 10:13 11:13 12:13 12:44 13:13
Aulnoye 5:42 6:14 6:44 7:13 7:44 8:15 8:43 9:16 10:14 11:14 12:14 12:45 13:14

Fosse St-Étienne 5:42 6:14 6:44 7:13 7:44 8:15 8:43 9:16 10:14 11:14 12:14 12:45 13:14
Tamaris 5:44 6:16 6:46 7:15 7:46 8:17 8:45 9:18 10:16 11:16 12:16 12:47 13:16

Mairie 5:45 6:17 6:47 7:16 7:47 8:18 8:46 9:19 10:17 11:17 12:17 12:48 13:17
Foiraude 5:46 6:18 6:48 7:17 7:48 8:19 8:47 9:20 10:18 11:18 12:18 12:49 13:18

La Pointe Jeannette 5:50 6:22 6:52 7:21 7:52 8:23 8:51 9:24 10:22 11:22 12:22 12:53 13:22
MAGNY-LE-HONGRE Hôtels du Val de France 5:51 6:23 6:53 7:22 7:53 8:24 8:52 9:25 10:23 11:23 12:23 12:54 13:23
COUPVRAY Santa Fé 5:53 6:25 6:55 7:24 7:55 8:26 8:54 9:27 10:25 11:25 12:25 12:56 13:25
CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Nord 5:55 6:27 6:57 7:26 7:57 8:28 8:56 9:29 10:27 11:27 12:27 12:58 13:27

Du lundi au vendredi (suite des horaires)
Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV
Transilien P depuis Meaux 13:56 14:56 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:56

Transilien P depuis Paris 14:01 15:01 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 21:01
ESBLY Gare d'Esbly (Quai B) 14:07 15:07 16:11 16:37 17:11 17:37 18:08 18:37 19:07 19:37 20:07 21:07
COUPVRAY Corbie 14:09 15:09 16:13 16:39 17:13 17:39 18:10 18:39 19:09 19:39 20:09 21:09

Molveaux 14:10 15:10 16:14 16:40 17:14 17:40 18:11 18:40 19:10 19:40 20:10 21:10
Pierres 14:11 15:11 16:15 16:41 17:15 17:41 18:12 18:41 19:11 19:41 20:11 21:11
Marais 14:12 15:12 16:16 16:42 17:16 17:42 18:13 18:42 19:12 19:42 20:12 21:12

Touarte 14:13 15:13 16:17 16:43 17:17 17:43 18:14 18:43 19:13 19:43 20:13 21:13
Aulnoye 14:14 15:14 16:18 16:44 17:18 17:44 18:15 18:44 19:14 19:44 20:14 21:14

Fosse St-Étienne 14:14 15:14 16:18 16:44 17:18 17:44 18:15 18:44 19:14 19:44 20:14 21:14
Tamaris 14:16 15:16 16:20 16:46 17:20 17:46 18:17 18:46 19:16 19:46 20:16 21:16

Mairie 14:17 15:17 16:21 16:47 17:21 17:47 18:18 18:47 19:17 19:47 20:17 21:17
Foiraude 14:18 15:18 16:22 16:48 17:22 17:48 18:19 18:48 19:18 19:48 20:18 21:18

La Pointe Jeannette 14:22 15:22 16:26 16:52 17:26 17:52 18:23 18:52 19:22 19:52 20:22 21:22
MAGNY-LE-HONGRE Hôtels du Val de France 14:23 15:23 16:27 16:53 17:27 17:53 18:24 18:53 19:23 19:53 20:23 21:23
COUPVRAY Santa Fé 14:25 15:25 16:29 16:55 17:29 17:55 18:26 18:55 19:25 19:55 20:25 21:25
CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Nord 14:27 15:27 16:31 16:57 17:31 17:57 18:28 18:57 19:27 19:57 20:27 21:27

Le samedi (sauf jours fériés)
Jours de fonctionnement S S S S S S S S S S S S S
Transilien P depuis Meaux 5:56 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 16:56 17:56 18:56

Transilien P depuis Paris 6:01 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 17:01 18:01 19:01
ESBLY Gare d'Esbly (Quai B) 6:07 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 17:07 18:07 19:07
COUPVRAY Corbie 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 17:09 18:09 19:09

Molveaux 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 17:10 18:10 19:10
Pierres 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 17:11 18:11 19:11
Marais 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 17:12 18:12 19:12

Touarte 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 17:13 18:13 19:13
Aulnoye 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 17:14 18:14 19:14

Fosse St-Étienne 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 17:14 18:14 19:14
Tamaris 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 17:16 18:16 19:16

Mairie 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 17:17 18:17 19:17
Foiraude 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 17:18 18:18 19:18

La Pointe Jeannette 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 17:22 18:22 19:22
MAGNY-LE-HONGRE Hôtels du Val de France 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 17:23 18:23 19:23
COUPVRAY Santa Fé 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 17:24 18:24 19:24
CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Nord 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 17:26 18:26 19:26

Le dimanche et jours fériés
Jours de fonctionnement D D D D D D D D D D
Transilien P depuis Meaux 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56

Transilien P depuis Paris 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01
ESBLY Gare d'Esbly (Quai B) 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07
COUPVRAY Corbie 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09

Molveaux 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10
Pierres 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11
Marais 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12

Touarte 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13
Aulnoye 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14

Fosse St-Étienne 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14
Tamaris 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16

Mairie 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17
Foiraude 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18

La Pointe Jeannette 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22
MAGNY-LE-HONGRE Hôtels du Val de France 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23
COUPVRAY Santa Fé 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24
CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Nord 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26


